FPGA
IGLOO®2 FPGA
业内最低功耗的FPGA
2 www.microchip.com/FPGA
IGLOO®2 FPGA
IGLOO®2 FPGA在低密度器件中提供更多资源，具备超低功耗、久经验证的安全性
和出色的可靠性

下面列举了一些关键的DirectCore和CompanionCore。点击下面的链接获取IP核的更多详细信息。
订购代码 支持的器件
M2GL-EVAL-KIT M2GL010T-1FGG484
功能 DirectCore示例
连接 16550、429、JESD204B、1553BRM和
1553BRT
DSP CIC、FFT、FIR、CORDIC和RS
存储器控制器 FIFO、DDR、QDR、SDR、MemCtrl和MMC
处理器 Mi-V RISC-V软CPU
以太网 MII、RGMII、GMII、SGMII和TSE
安全性 DES、3DES、AES和SHA
功能 CompanionCore示例
连接 CAN、CANFD、PCIE和VME
DSP FFT、JPEG、RS和DVBMOD
存储器控制器 SDRAMDDR、闪存和SD
处理器 80188、80186、LEON3和6809
安全性 MD5、ARC4、RNG、ZUC、AES、SHA和
802.1ae（MACSec）
7IGLOO2 FPGA
IGLOO2 FPGA产品系列
IGLOO®2器件 功能 M2GL005 M2GL010 M2GL025 M2GL050   M2GL060  M2GL090  M2GL150
逻辑/DSP
最大逻辑单元数（4LUT + DFF） 6,060 12,084 27,696 56,340 56,520 86,184 146,124
数学模块（18x18） 11 22 34 72 72 84 240
PLL和CCC 2 6 8
SPI/HPDMA/PDMA 各1个
逻辑接口控制器（FIC） 1 2 1 2
数据安全 AES256、SHA256和RNG AES256、SHA256、RNG、ECC和PUF
存储器
eNVM（KB） 128 256 512
LSRAM 18K块 10 21 31 69 109 236
uSRAM 1K块 11 21 34 72 112 240
eSRAM（KB） 64
总RAM（Kb） 703 912 1104 1826 2586 5000
高速
DDR控制器（计数 x 宽度）  1 × 18 2 × 36 1 × 18 2 × 36
SerDes通道 0 4 8 4 16
PCIe®端点 0 1 2 4
用户I/O
MSIO（3.3V） 115 123 157 139 271 309 292
MSIOD（2.5V） 28 40 62 40 106
DDRIO（2.5V） 66 70 176 76 176
总用户I/O 209 233 267 377 387 425 574
等级 商业级（C）、工业级（I）
和军用级（M）
C, I C, I, M
*总逻辑可能因您设计中使用的DSP和存储器而异。详细信息请参见IGLOO2 Fabric UG。
*特性取决于封装。
每个封装的I/O
封装选项
封装类型 FCS（G）325 VF（G）256 FCS（G）536 VF（G）400 FCV（G）484 TQ（G）144 FG（G）484 FG（G）676 FG（G）896 FC（G）1152
间距（mm） 0.5 0.8 0.5 0.8 0.5 1.0 1.0 1.0 1.0
长度 x 宽度（mm） 11 × 11 14 × 14 16 × 16 17 × 17 19 × 19 20 × 20 23 × 23 27 × 27 31 × 31 35 × 35
器件 I/O 通道 I/O 通道 I/O 通道 I/O 通道 I/O 通道 I/O 通道 I/O 通道 I/O 通道 I/O 通道 I/O 通道
M2GL005（S） 161 171 84 209
M2GL010（S/T/TS） 138 2 195 4 84 233 4
M2GL025（T/TS） 180 2 138 2 207 4 267 4
M2GL050（T/TS） 200 2 207 4 267 4 377 8
M2GL060（T/TS） 200 2 207 4 267 4 387 4
M2GL090（T/TS） 180 4 267 4 425 4
M2GL150（T/TS） 293 4 248 4 574 16
M2GL090 FCS325采用11 × 13.5封装尺寸
高亮显示的器件可以相同封装进行垂直迁移
Microchip的名称和徽标组合、Microchip徽标及IGLOO均为Microchip Technology Incorporated在美国和其他国家或地区的注册商标。Libero为Microchip Technology Incorporated在美国的注册商标。在此提及
的所有其他商标均为各持有公司所有。